受文者：高雄市政府教育局
發文日期：中華民國106年11月30日
發文字號：臺教國署原字第1060137056A號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送衛生福利部社會及家庭署106年度「輔具資訊整合平台

功能擴充教育訓練簡章」（如附件），請轉知所屬相關業務

承辦單位報名參加，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部社會及家庭署106年11月28日社家障字第

1060701947號函辦理。

二、為達整合服務之精神，擴增「輔具資訊整合平台」功能，提

供個案轉介等相關功能，使民眾輔具申請及部會服務管理更

加便利，本功能已建置完成。

三、為使相關業務人員熟悉本系統，順利推動業務，該署於106

年12月5日至12月22日將辦理6場教育訓練課程，請貴單位派

員參加，並轉知轄內辦理輔具業務相關人員，依所附報名簡

章上網報名，報名相關諮詢事宜請電洽威進國際資訊股份有

限公司，聯絡電話：02-7713-1319分機2667，潘宥嘉、02-

7714395，何建明。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府
副本：教育部特殊教育通報網、本署原民特教組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號 ：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23321575
聯絡人：曾繁基
電 話：04-37061213

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁